
ID: 4706 AMBIENT KOMERCIAL KËNDOR
ME EKSPOZIM MAKSIMAL 

I pozicionuar në një zonë strategjike dhe në zhvillim të
shpejtë, ky ambient komercial këndor ofron vizibilitet të
shkëlqyer dhe fluks të vazhdueshëm kalimtarësh, duke e
bërë ideal për një gamë të gjerë aktivitetesh biznesi. I
vendosur përgjatë një rruge kryesore dhe pranë një prej
akseve më të rëndësishme të qytetit, prona përfiton nga
akses i lehtë dhe zhvillime të reja përreth që rrisin
vazhdimisht vlerën e saj. Pozicionimi në kënd siguron
ekspozim maksimal nga disa drejtime, duke krijuar
prezencë të fortë për çdo biznes. Aktualisht i dhënë me qira
me kushte shumë të favorshme dhe të sigurta, kjo është një
mundësi e rrallë investimi që kombinon të ardhura të
menjëhershme me potencial të lartë në të ardhmen.

EUR 4,000,000


